Sancte Ioseph, *ora.*

Omnes sancti Patriárchæ et Prophétæ,
oráte.

Sancte Petre, *ora.*

Sancte Paule, *ora.*

Sancte Andréa, *ora.*

Sancte Ioánnes, *ora.*

Omnes sancti Apóstoli et Evangelístæ,
oráte.

Omnes sancti Discípuli Dómini,
oráte.

Sancte Stéphan, *ora.*

Sancte Lauréti, *ora.*

Sancte Vincéti, *ora.*

Omnes sancti Mártires, *oráte.*

Sancte Silvéster, *ora.*

Sancte Gregóri, *ora.*

Sancte Augustíne, *ora.*

Omnes sancti Pontífices et Confessóres,
oráte.

Omnes sancti Doctóres, *oráte.*

Sancte Antóni, *ora.*

Sancte Benedícte, *ora.*

Sancte Domínice, *ora.*

Sancte Francísce, *ora.*

Omnes sancti Sacerdótes et Levítæ,
oráte.

Omnes sancti Monáchi et Eremítæ,
oráte.

Sancta María Magdaléna, *ora.*

Sancta Agnes, *ora.*

Sancta Cæcília, *ora.*

Sancta Agatha, *ora.*

Sancta Anastásia, *ora.*

Omnes sanctæ Vírgines et Víduæ,
oráte.

Omnes Sancti et Sanctæ Dei,
intercéдите pro nobis.

Propítius esto, *parce nos, Dómine.*

Propítius esto, *exáudi nos, Dómine.*

Ab omni malo, *líbera nos, Dómine.*

Ab omni peccáto, *líbera.*

A morte perpétua, *líbera.*

Voi tutti, santi Angeli ed Arcangeli,
pregate per noi.

Voi tutti, santi ordini degli Spiriti beati,
pregate.

San Giovanni Battista, *prega per noi.*

San Giuseppe, *prega.*

Voi tutti, santi Patriarchi e Profeti,
pregate.

San Pietro, *prega.*

San Paolo, *prega.*

Sant'Andrea, *prega.*

San Giovanni, *prega.*

Voi tutti, santi Apostoli ed Evangelisti,
pregate.

Voi tutti, santi Discepoli del Signore,
pregate.

Santo Stefano, *prega.*

San Lorenzo, *prega.*

San Vincenzo, *prega.*

Voi tutti, santi Martiri,
pregate.

San Silvestro, *prega.*

San Gregorio, *prega.*

Sant'Agostino, *prega.*

Voi tutti, santi Pontefici e Confessori,
pregate.

Voi tutti, santi Dottori, *pregate.*

Sant'Antonio, *prega.*

San Benedetto, *prega.*

San Domenico, *prega.*

San Francesco, *prega.*

Voi tutti, santi Sacerdoti e Leviti,
pregate.

Voi tutti, santi Monaci ed Eremiti,
pregate.

Santa Maria Maddalena, *prega.*

Sant'Agnese, *prega.*

Santa Cecilia, *prega.*

Sant'Agata, *prega.*

Sant'Anastasia, *prega.*

Voi tutte, sante Vergini e Vedove,
pregate.

Voi tutti, Santi e Sante di Dio,
intercedete per noi.

Sii propizio, *perdonaci, Signore.*

Sii propizio, *esaudiscici, Signore.*

Da ogni male, *liberaci, Signore.*

Da ogni peccato, *liberaci.*

Dalla morte eterna, *liberaci.*

Per mystérium sanctæ incarnationis tuæ,
libera.
 Per advéntum tuum, *libera.*
 Per nativitatē tuam, *libera.*
 Per baptísmum
 et sanctum ieiúnium tuum, *libera.*
 Per crucem et passiónem tuam, *libera.*
 Per mortem et sepultúram tuam, *libera.*
 Per sanctam resurrectiónem tuam,
libera.
 Per admirábilem ascensionem tuam,
libera.
 Per advéntum Spíritus Sancti Parácliti,
libera.
 In die iudícii, *libera.*
 Peccatóres, *te rogámus, áudi nos.*
 Ut nobis parcas, *te rogámus.*
 Ut Ecclésiā tuam sanctam régere
 et conserváre dignéris, *te rogámus.*
 Ut domnum apostólicum et omnes ec-
 clesiásticos órdenes in sancta religiōne
 conserváre dignéris, *te rogámus.*
 Ut inimícos sanctæ Ecclésiæ
 humiliáre dignéris, *te rogámus.*
 Ut régibus et princípibus christiānis
 pacem et veram concórdiam
 donáre dignéris, *te rogámus.*
 Ut nosmetípsos in tuo sancto
 servítio confortáre et conserváre
 dignéris, *te rogámus.*
 Ut ómnibus benefactóribus nostris sem-
 pitérna bona retríbuas, *te rogámus.*
 Ut fructus terræ dare et conserváre
 dignéris, *te rogámus.*
 Ut ómnibus fidélibus defúntcis
 réquiem ætérnam donáre dignéris,
te rogámus.
 Ut nos exaudíre dignéris, *te rogámus.*
 Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,
parce nobis, Dómine.
 Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,
exáudi nos, Dómine.
 Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,
miserére nobis.
 Christe, áudi nos. *Christe, áudi nos.*
 Christe, exáudi nos. *Christe, exáudi nos.*